
KMŁ PR KMŁ KMŁ PR IC KMŁ KMŁ PR PR IC KMŁ KMŁ IC

23843 23845 23847 23849 23851 83170/1 33413 33853 23201 23312/3 1320/1 33857 33415 2306/7

SKA2 K2 SKA2 SKA2 K2 USTRONIE** SKA2 SKA2 K2 K2 KARŁOWICZ** SKA2 SKA2 SZTYGAR*

codz. codz. codz. codz.
codz.

Ø 5, 6 IV
(D) codz. codz. codz. codz. (D) codz. codz. codz.

Ostrowiec Świętokrz. o 04:52

Kielce Główne o 06:57

p 06:47 07:52 09:09 10:07

o 02:15 02:46 03:57 04:34 05:11 05:44 06:00 06:48 07:02 08:10 09:10 10:12

o 02:25 | 04:03 04:40 05:17 05:50 06:06 | 07:09 08:15 | 10:18

p 02:37 03:04 04:08 04:45 05:22 05:55 06:11 | 07:14 08:20 | 10:23

o 02:37 03:04 04:09 04:49 05:26 05:55 06:12 | 07:20 08:20 | 10:38

p 02:54 | 04:14 04:54 05:31 06:01 06:17 | 07:26 08:26 | 10:43

o 02:54 | 04:14 04:54 05:31 06:01 06:18 | 07:33 08:26 | 10:43

o 03:00 | 04:20 04:59 05:37 06:07 06:23 | 07:38 08:31 | 10:49

p 03:11 03:30 04:25 05:05 05:43 06:12 06:28 07:22 07:44 08:37 09:36 10:54

o 03:11 03:30 04:31 05:05 05:49 06:13 06:29 07:23 07:02 07:44 08:37 09:37 09:03 09:59 11:02

o 03:17 | 04:35 05:09 05:53 06:17 06:33 | 07:08 07:49 08:41 | 09:09 | 11:06

o 03:25 | 04:39 05:13 05:57 06:21 06:37 | 07:16 07:53 08:45 | 09:17 | 11:10

o 03:36 | 04:42 05:16 06:00 06:24 06:40 | 07:27 07:56 08:48 | 09:28 | 11:13

p 03:49 03:51 04:46 05:20 06:04 06:27 06:44 | 07:40 08:00 08:52 | 09:41 10:20 11:17

o 03:49 03:51 04:46 05:20 06:05 06:28 06:55 | 07:01 07:40 08:00 08:55 | 09:41 10:20 11:17

o 03:54 | 04:49 05:23 06:07 06:31 06:58 | 07:06 | 08:03 08:57 | 09:46 | 11:20

p 04:01 04:01 04:53 05:27 06:11 06:35 07:02 | 07:13 | 08:07 09:01 | 09:53 | 11:24

o 04:53 05:32 06:12 06:47 07:02 | 07:13 | 08:13 09:02 | 09:53 | 11:34

o 04:57 05:36 06:15 06:50 07:06 | 07:24 | 08:17 09:05 | 10:04 | 11:38

o 05:00 05:39 06:18 06:53 07:09 | 07:29 | 08:20 09:08 | 10:09 | 11:41

o 05:03 05:42 06:21 06:57 07:12 | 07:37 | 08:23 09:11 | 10:17 | 11:44

p 05:08 05:46 06:26 07:01 07:17 | 07:45 | 08:28 09:16 | 10:25 | 11:49

o 05:16 05:47 06:31 07:02 07:17 | 07:45 | 08:28 09:17 | 10:25 | 11:49

o 05:20 05:52 06:35 07:07 07:22 | 07:57 08:03 08:33 09:21 | 10:37 10:43 11:54

o 05:23 05:55 06:38 07:09 07:28 | 08:00 | 08:36 09:24 | 10:40 | 11:56

p 05:31 06:03 06:46 07:17 07:36 08:17 08:20 08:20 08:45 09:32 10:28 11:00 11:00 12:04

o

Oświęcim p

OBJAŚNIENIA (SZCZEGÓŁY DOT. HONOROWANIA BILETÓW KMŁ W POCIĄGACH PKP INTERCITY ZNAJDUJĄ SIĘ NA OSTATNIEJ STRONIE):

* - konieczne posiadanie biletu JEDNORAZOWEGO lub OKRESOWEGO KMŁ przed wejściem do pociągu i rozpoczęciem podróży

** - konieczne posiadanie biletu OKRESOWEGO KMŁ przed wejściem do pociągu i rozpoczęciem podróży

KMŁ KMŁ

33861 33435

SKA2 SKA2

23 III -

13 VI

11-29 V

(D)

(D) 
Ø 11-29 V

5 VI

codz. codz.
20 IV -

13 VI

Ostrowiec Świętokrz. o 11:48 11:48 11:48

Kielce Główne o 10:29 10:29 13:36 13:36 13:36

p 11:26 11:26 14:31 14:31 14:31

o 11:30 11:30 12:43 12:43 14:32 14:32 14:32

o 11:35 11:35 12:49 12:49 14:38 14:38 14:38

p 11:40 11:40 12:54 12:54 14:43 14:43 14:43

o 11:40 11:40 12:54 12:54 14:50 14:50 14:50

p 11:45 11:45 | 13:00 14:55 14:55 14:55

o 11:46 11:51 11:46 | 13:01 14:55 15:00 14:55 14:55

o 11:51 11:57 11:51 13:06 13:06 15:00 15:06 15:00 15:00

p | 12:07 11:57 13:11 13:11 | 15:16 15:05 15:05

o 11:59 | 12:07 13:17 13:17 13:33 14:29 15:07 | 15:14 15:14

o 12:05 12:11 12:11 13:21 13:21 13:39 | 15:13 15:18 15:18 15:18

o 12:15 12:15 13:25 13:25 13:47 | 15:22 15:22 15:22

o 12:18 12:18 13:28 13:28 13:58 | 15:25 15:25 15:25

p 12:22 12:22 13:32 13:32 14:11 14:50 15:29 15:29 15:29

o 12:32 12:32 13:43 13:43 14:11 14:50 15:30 15:35 15:30 15:35 15:30

o 12:34 12:34 13:46 13:46 14:16 | 15:32 15:40 15:32 15:40 15:32

p 12:38 12:38 13:50 13:50 14:23 | | 15:47 | 15:47 15:36

o 12:39 12:39 13:50 13:50 14:23 | 15:45 | 15:45 | 15:58

o 12:43 12:43 13:54 13:54 14:34 | 15:54 16:01 15:54 16:01 16:01

o 12:45 12:45 13:57 13:57 14:39 | 16:04 16:04 16:04

o 12:49 12:49 14:00 14:00 14:47 | 16:07 16:07 16:07

p 12:53 12:53 14:05 14:05 14:55 | 16:12 16:12 16:12

o 12:54 12:54 14:05 14:05 14:55 | 16:13 16:13 16:13

o 12:59 12:59 14:10 14:10 15:07 15:13 16:17 16:17 16:17

o | | 14:17 14:17 15:10 | 16:20 16:20 16:20

p 13:09 13:09 14:24 14:24 15:30 15:30 16:28 16:28 16:28

o

Oświęcim p

Baranówka

Zastów

Kraków Batowice

KRAKÓW GŁÓWNY

ważny w okresie/valid between

8 III - 13 VI 2026
Operator

Ze stacji

Numer pociągu

Nazwa pociągu

Kraków Piastów

Goszcza

Łuczyce

Smroków

Słomniki

Słomniki Miasto

Niedźwiedź

Kraków Batowice

SKA2

KRAKÓW GŁÓWNY

Szczepanowice

SĘDZISZÓW

Kamieńczyce

Termin kursowania

KOZŁÓW

Klimontów

Tunel

Pstroszyce

MIECHÓW

Pstroszyce

MIECHÓW

SĘDZISZÓW

Klimontów

KOZŁÓW

ważny w okresie/valid between

8 III - 13 VI 2026
Operator

Numer pociągu

SKA2 SĘDZISZÓW - KRAKÓW
KMŁ

23841

Szczepanowice

SĘDZISZÓW - KRAKÓW

Zastów

Termin kursowania

Nazwa pociągu

Ze stacji

Tunel

Kamieńczyce

Słomniki Miasto

Kraków Piastów

Smroków

Goszcza

Łuczyce

Baranówka

Niedźwiedź

Słomniki

SKA2

codz. opr. (7)
Ø 6 IV, 2 V, 5-6 VI

04:08

04:11

04:14

04:18

04:23

04:28

04:32

04:35

04:43

PR KMŁ

23203 23859

K2 SKA2

8-22 III 8-22 III

K2

23 III - 19 IV

ze stacji 

Warszawa 

Wschodnia

ze stacji 

Lublin 

Główny

ze stacji 

Kołobrzeg

23314/5

PR



Ostrowiec Świętokrz. o

Kielce Główne o 14:57 14:57 14:57

p 15:53 15:53 15:53

o 15:12 15:12 15:55 15:55 15:55

o 15:18 15:18 16:01 16:01 16:01

p 15:23 15:23 16:06 16:06 16:06

o 15:45 15:45 16:06 16:06 16:06 16:11 16:54

p 15:50 15:50 16:12 16:12 | 16:27 16:59

o 15:50 15:53 15:50 16:33 16:33 16:20 | 16:29 16:59 17:04

o 15:56 15:59 15:56 16:38 16:38 16:26 16:38 16:35 17:05 17:10

p | 16:10 16:02 16:44 16:44 16:37 16:44 16:46 | 17:21

o | 16:10 16:21 16:44 16:44 16:44 16:46 | 17:21

o 16:25 16:16 16:25 16:48 16:48 16:48 16:52 | 17:27

o 16:29 16:29 16:52 16:52 16:52 17:00 | 17:35

o 16:32 16:32 16:55 16:55 16:55 17:11 | 17:46

p 16:35 16:35 17:00 17:00 17:00 17:24 17:28 17:59

o 16:36 16:36 17:08 17:06 17:08 17:08 17:29

o 16:39 16:39 17:11 17:11 17:11 17:11 17:31

p 16:43 16:43 | 17:18 17:15 17:15 |

o 16:18 16:43 16:50 16:18 16:43 16:50 17:03 | 17:15 17:15 |

o 16:29 | 17:01 16:29 | 17:01 17:12 17:19 17:19 17:19 17:55

o 16:34 | 17:06 16:34 | 17:06 17:22 17:22 17:22 17:58

o 16:42 | 17:14 16:42 | 17:14 17:25 17:25 17:25 18:02

p 16:50 16:54 17:22 16:50 16:54 17:22 17:30 17:30 17:30 18:06

o 16:55 16:55 17:30 17:30 17:30 18:07

o 17:00 17:00 17:35 17:35 17:35 18:12

o 17:03 17:03 17:39 17:39 17:39 |

p 17:10 17:10 17:47 17:47 17:47 18:22

o

Oświęcim p

PR KMŁ PR

23316/7 33867 23321

K2 SKA2 K2

od 23 III

codz.

23 III -

19 IV

20 IV -

13 VI

od 23 III

codz.
codz.

(D)
Ø 5 VI

codz.
od 23 III

(D)
Ø 5 VI

Ostrowiec Świętokrz. o 14:28

Kielce Główne o 16:05 18:38

p 17:01 19:33

o 17:02 19:34 20:25 20:25

o 17:08 19:40 20:31 20:31

p 17:13 19:45 20:36 20:36

o 16:54 16:54 17:15 17:38 20:01 20:40 20:40

p 16:59 16:59 17:21 17:43 20:06 20:45 20:45

o 16:59 16:59 17:28 17:43 20:07 20:46 20:48 20:46

o 17:05 17:05 17:33 17:49 20:13 20:51 20:54 20:51

p 17:10 17:10 17:39 17:55 20:18 | 21:05 20:56

o 16:46 17:16 17:16 17:15 17:45 18:02 18:33 19:29 20:22 | 21:05 21:15

o 16:52 | | 17:21 17:50 18:06 18:39 | 20:26 21:19 21:11 21:19

o 17:00 | | 17:29 17:54 18:10 18:47 | 20:31 21:23 21:23

o 17:11 | | 17:40 17:56 18:13 18:58 | 20:33 21:26 21:26

p 17:24 17:28 17:28 17:53 18:01 18:17 19:11 19:50 20:37 21:30 21:30

o 17:29 17:29 18:01 18:17 19:11 19:50 20:38 21:37 21:37

o 17:31 17:31 18:04 18:20 19:16 | 20:40 21:39 21:39

p | 17:36 18:08 18:24 19:23 | 20:45 21:44 21:44

o | 17:52 18:10 18:24 19:23 | 20:58 21:44 21:44

o 17:55 17:55 18:14 18:28 19:34 | 21:02 21:48 21:48

o 17:58 17:58 18:17 18:31 19:39 | 21:05 21:51 21:51

o 18:02 18:02 18:20 18:34 19:47 | 21:08 21:54 21:54

p 18:06 18:06 18:26 18:39 19:55 | 21:13 21:59 21:59

o 18:07 18:07 18:26 18:39 19:55 | 21:13 21:59 21:59

o 18:12 18:12 18:31 18:45 20:07 20:13 21:18 22:04 22:04

o | | | | 20:10 | 21:21 | |

p 18:22 18:22 18:41 18:56 20:30 20:30 21:29 22:14 22:14

o

Oświęcim p

SKA2

8-22 III

Nazwa pociągu

SKA2 SĘDZISZÓW - KRAKÓW
ważny w okresie/valid between

8 III - 13 VI 2026
Operator

Numer pociągu

KMŁ PR

23863 23319

SKA2 K2

KMŁ

33865

Słomniki

Termin kursowania

Ze stacji

SĘDZISZÓW

Klimontów

KOZŁÓW

Tunel

Pstroszyce

MIECHÓW

Kamieńczyce

Szczepanowice

Smroków

ważny w okresie/valid between

8 III - 13 VI 2026

Słomniki Miasto

Niedźwiedź

Goszcza

Łuczyce

Baranówka

Zastów

Kraków Piastów

Kraków Batowice

KRAKÓW GŁÓWNY

SKA2 SĘDZISZÓW - KRAKÓW

Kamieńczyce

Operator

Numer pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Ze stacji

SĘDZISZÓW

Klimontów

KOZŁÓW

Tunel

Pstroszyce

MIECHÓW

KRAKÓW GŁÓWNY

Szczepanowice

Smroków

Słomniki

Słomniki Miasto

Niedźwiedź

Goszcza

Łuczyce

Baranówka

Zastów

Kraków Piastów

Kraków Batowice

8-22 III 23 III - 13 VI 8 III - 19 IV
20 IV -

13 VI
Ø

11-31 V

11-31 V

codz. opr. (6)
Ø

5 IV, 1 V, 4-5 VI

8-22 III

(D)

KMŁ KMŁ

33865 23871

SKA2 SKA2SKA2

33869

KMŁ



KMŁ KMŁ IC

33394 33802 3202/3

SKA2 SKA2 JADWIGA*

(D)

17-20 III

(D)

24-27 III

16 IV

(D)

8-16 III, 

21-22 III

(D) 

8-22 III

(D)

23 III - 

13 VI

codz.
8 III -

19 IV

20 IV -

13 VI
codz. codz. codz.

(D) 

8-22 III

(D)

23 III - 

13 VI

codz.

Ze stacji Oświęcim o

p

o 03:23 03:23 03:23 03:36 03:36 03:36 04:12 04:12 06:14 06:14 06:50 06:55 07:40 07:40 07:56

o 03:43 03:43 03:43 03:43 03:43 03:43 | | 06:21 06:21 | 07:15 | | 08:11

o 03:46 03:46 03:46 03:46 03:46 03:46 | | 06:24 06:24 07:07 07:18 | | 08:13

p 03:50 03:50 03:50 03:50 03:50 03:50 | | 06:28 06:28 | 07:30 07:53 07:53 08:19

o 03:50 03:50 03:50 03:50 03:50 03:50 | | 06:29 06:29 06:34 | 07:30 07:58 07:58 08:31

o 03:55 03:55 03:55 03:55 03:55 03:55 | | 05:40 | | 06:46 | 07:38 | | 08:36

o 03:58 03:58 03:58 03:58 03:58 03:58 | | 05:47 | | 06:53 | 07:46 | | 08:39

o 04:01 04:01 04:01 04:01 04:01 04:01 | | 05:54 | | 07:00 | 07:51 | | 08:42

p 04:05 | 04:05 04:05 | 04:05 | | 06:02 | 06:41 07:08 | 08:02 | | 08:46

o 04:06 | 04:06 04:06 | 04:06 | | 06:03 | 06:41 07:09 | 08:02 | | 08:47

o 04:10 04:10 04:10 04:10 04:10 04:10 | | 06:10 | | 07:16 | 08:09 | | 08:50

p 04:12 04:12 04:12 04:12 04:12 04:12 04:43 04:43 06:14 06:46 06:46 07:20 07:30 08:14 | | 08:53

o 04:12 04:12 04:12 04:12 04:12 04:12 04:48 04:48 06:15 06:47 06:47 07:21 07:30 08:14 | | 08:55

o 04:17 04:17 04:17 04:17 04:17 04:17 | | 06:23 | | 07:29 | 08:27 | | 08:59

o 04:20 04:20 04:20 04:20 04:20 04:20 | | 06:31 | | 07:37 | 08:38 | | 09:02

o 04:24 04:24 04:24 04:24 04:24 04:24 | | 06:39 | | 07:45 | 08:46 | | 09:06

p | 04:28 04:28 | 04:28 04:28 | 05:00 06:44 06:59 06:59 07:50 07:51 08:52 08:39 08:32 09:09

o | 04:29 04:29 | 04:29 04:29 | 05:07 06:45 06:59 06:59 07:51 08:41 08:40 09:10

o 04:35 04:35 04:35 04:35 04:35 04:35 | | 06:56 | | 08:02 | | 09:16

p 04:41 04:41 04:41 04:41 04:41 04:41 | | 07:02 07:09 07:09 | | 09:22

o 04:41 04:41 04:41 04:41 04:41 04:41 | | 07:10 07:10 | | 09:28

p 04:46 04:46 04:46 04:46 04:46 04:46 05:22 05:22 07:15 07:15 | | 09:33

o 04:47 04:47 04:47 04:47 04:47 04:47 05:24 05:24 07:16 07:16 | | 09:33

o 04:52 04:52 04:52 04:52 04:52 04:52 | | 07:21 07:21 | | 09:38

p 04:58 04:58 04:58 04:58 04:58 04:58 05:35 05:35 07:27 07:27 09:06 09:06 09:45

o 04:59 04:59 04:59 04:59 04:59 04:59 05:44 05:44 07:30 07:30 09:07 09:07 09:46

Kielce Główne p 08:27 08:27

Ostrowiec Świętokrz. p

OBJAŚNIENIA (SZCZEGÓŁY DOT. HONOROWANIA BILETÓW KMŁ W POCIĄGACH PKP INTERCITY ZNAJDUJĄ SIĘ NA OSTATNIEJ STRONIE):

* - konieczne posiadanie biletu JEDNORAZOWEGO lub OKRESOWEGO KMŁ przed wejściem do pociągu i rozpoczęciem podróży

** - konieczne posiadanie biletu OKRESOWEGO KMŁ przed wejściem do pociągu i rozpoczęciem podróży

PR KMŁ KMŁ PR KMŁ PR KMŁ KMŁ KMŁ

32310/1 33806 33396 32316 32812 32206 33810 33398 33814

K2 SKA2 SKA2 K2 SKA2 K2 SKA2 SKA2 SKA2

codz.
od 23 III

(D)
Ø 5 VI

codz. codz. codz.
(D) 

8-22 III

(D)

23 III - 

13 VI

codz.
(D) 

8-22 III

(D)

23 III - 

13 VI

codz. codz. codz. codz.

Ze stacji Oświęcim o

p

o 08:56 09:55 09:55 10:50 10:55 11:46 12:12 12:12 12:51 13:11 13:11 13:45 14:20 14:25 14:59

o 09:03 10:02 10:02 | 11:15 | | | 13:04 | | 13:53 | 14:45 15:06

o 09:06 10:05 10:05 11:07 11:18 12:02 | | 13:06 | | 13:55 14:37 14:48 15:09

p 09:11 10:10 10:10 | 11:30 12:06 | | 13:11 | | 14:00 | 15:00 15:14

o 09:19 10:20 10:20 | 11:30 12:07 | | 13:18 | | 14:08 | 15:00 15:24

o 09:24 10:25 10:25 | 11:38 12:12 | | 13:23 | | 14:13 | 15:08 15:29

o 09:28 10:28 10:28 | 11:46 12:15 | | 13:27 | | 14:16 | 15:16 15:32

o 09:31 10:31 10:31 | 11:51 12:18 | | 13:29 | | 14:19 | 15:21 15:35

p 09:35 10:35 10:35 | 12:02 12:22 | | 13:34 | | 14:23 | 15:32 15:39

o 09:35 10:35 10:35 | 12:02 12:22 | | 13:34 | | 14:24 | 15:32 15:40

o 09:39 10:39 10:39 | 12:09 12:26 | | 13:38 | | 14:27 | 15:39 15:44

p 09:41 10:42 10:42 11:30 12:14 12:29 12:51 12:51 13:40 14:00 14:00 14:31 15:00 15:44 15:46

o 09:51 10:42 10:42 11:30 12:29 13:03 13:03 13:41 14:14 14:14 14:45 15:00 15:50

o 09:56 10:47 10:47 11:43 12:33 | | 13:45 | | 14:49 15:13 15:55

o 09:58 10:49 10:49 11:54 12:36 | | 13:48 | | 14:52 15:24 15:58

o 10:03 10:48 10:54 10:59 10:54 12:02 12:40 | | 13:52 | | 14:56 15:32 16:02

p 10:07 | 11:05 10:57 12:08 12:44 | 13:14 13:56 | 14:26 15:00 15:38 16:06

o 10:07 10:42 | 10:58 12:44 | 13:15 13:56 | 14:33 15:08 16:07

o 10:13 11:04 11:04 12:50 | | 14:02 | | 15:13 16:13

p 10:19 11:09 11:09 12:56 | | 14:08 | | 15:19 16:18

o 10:19 11:10 11:10 13:02 | | 14:08 | | 15:20 16:19

p 10:25 11:15 11:15 13:08 13:30 13:30 14:13 | | 15:25 16:25

o 10:25 11:15 11:15 13:08 13:39 13:39 14:16 | | 15:25

o 10:31 11:21 11:21 13:14 | | 14:21 | | 15:31

p 10:37 11:27 11:27 13:20 13:49 13:49 14:28 14:58 14:58 15:38

o 10:38 13:23 13:53 13:53 14:59 14:59 15:39

Kielce Główne p 11:34 14:19 16:35

Ostrowiec Świętokrz. p 13:22

Nazwa pociągu

SKA2 KRAKÓW - SĘDZISZÓW

od 20 IV

(D)
Ø 23 IV

11-15 V

18-22 V

ważny w okresie/valid between

8 III - 13 VI 2026
Operator

Numer pociągu

IC

3522/3

JAGIEŁŁO**

3200/1

Szczepanowice

Termin kursowania

Kraków Piastów

Zastów

KRAKÓW GŁÓWNY

Kraków Batowice

Baranówka

Łuczyce

Goszcza

Niedźwiedź

Słomniki Miasto

Słomniki

Smroków

Kamieńczyce

MIECHÓW

Pstroszyce

KOZŁÓW

Tunel

Kraków Batowice

Klimontów

SKA2 KRAKÓW - SĘDZISZÓW
ważny w okresie/valid between

8 III - 13 VI 2026

SĘDZISZÓW

Do stacji

Operator

Numer pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

KRAKÓW GŁÓWNY

SĘDZISZÓW

Do stacji

Kamieńczyce

MIECHÓW

Pstroszyce

do stacji 

Lublin 

Główny

do stacji

Giżycko

do stacji

Lublin Główny

KOZŁÓW

Klimontów

Tunel

Słomniki

Smroków

Szczepanowice

Kraków Piastów

Zastów

Goszcza

Niedźwiedź

Słomniki Miasto

Baranówka

Łuczyce

ŻEROMSKI**

3524/5

IC

8-22 III

(D)

do stacji

Lublin Główny

do stacji

Olsztyn Główny

MORCINEK**

3204/5

KORMORAN**

3530/1

KMŁ

32808

SKA2

IC IC

do stacji

Olsztyn Główny

(D)

23 IV

11-15 V

18-22 V

IC

K2

32204

PR

NIDA*
(D)

23 III - 

19 IV
Ø 24-27 III

16 IV



IC IC KMŁ KMŁ PR PR KMŁ IC PR IC

3532/3 3206/7 33818 336288 32318 32314/5 32820 3120/1 32320 38170/1

ORŁOWICZ** SZTYGAR** SKA2 SKA2 SKA2 K2 SKA2 KARŁOWICZ** SKA2 USTRONIE**

(D)
(D)

Ø 11-15 V

5 VI

11-15 V (D) codz. codz.
(D)

Ø 5 VI
(D) codz.

od 23 III

codz.
8-22 III (D)

Ze stacji Oświęcim o

p

o 15:11 15:23 15:23 15:55 16:00 16:05 16:38 17:12 18:03 18:24 18:59 19:11 19:49 19:49 20:35

o | 15:32 15:32 | | 16:25 16:45 17:20 18:17 18:50 | 19:18 20:04 20:04 |

o | 15:34 15:34 | 16:17 16:28 16:48 17:22 18:19 18:53 | 19:21 20:06 20:06 |

p | 15:39 15:39 16:08 | 16:40 16:53 17:27 18:24 18:57 | 19:25 20:11 20:11 |

o | 15:39 15:39 16:25 | 16:40 16:57 17:33 18:42 18:58 | 19:26 20:11 20:11 |

o | 15:45 15:45 | | 16:48 17:03 17:38 18:47 19:03 | 19:31 20:16 20:16 |

o | 15:48 15:48 | | 16:56 17:06 17:42 18:50 19:06 | 19:34 20:20 20:20 |

o | 15:51 15:51 | | 17:01 17:09 17:45 18:53 19:09 | 19:37 20:23 20:23 |

p | 15:55 15:55 | | 17:12 17:13 17:49 18:58 19:13 | 19:41 20:27 20:27 |

o | 15:56 15:56 | | 17:12 17:19 17:49 18:59 19:14 | 19:42 20:27 20:27 |

o | 15:59 15:59 | | 17:19 17:22 17:53 19:02 19:18 | 19:45 20:31 20:31 |

p 15:55 16:02 16:02 16:51 16:40 17:24 17:25 17:56 19:05 19:20 | 19:48 20:34 20:34 |

o 15:59 16:03 16:03 17:03 16:40 17:31 17:30 18:19 19:15 19:20 | 19:48 20:40 20:48 |

o | 16:07 16:07 | 16:53 17:29 | 17:38 18:23 19:19 19:25 | 19:52 20:44 20:52 |

o | 16:10 16:10 | 17:04 17:37 | 17:46 18:26 19:22 19:27 | 19:55 20:47 20:55 |

o | 16:14 16:14 | 17:12 17:45 | 17:54 18:31 19:26 19:32 | 19:59 20:51 20:59 |

p 16:12 16:18 16:18 17:14 17:18 17:51 17:43 18:35 19:29 19:35 19:42 20:03 20:55 21:03 21:47

o 16:12 16:19 16:19 17:15 17:58 18:35 19:30 19:36 19:43 20:20 21:00 21:04 21:55

o | 16:25 16:25 | 18:03 18:42 19:36 19:42 | 20:26 21:06 21:09 |

p | 16:30 16:30 | 18:09 18:48 19:41 19:47 | 20:31 21:11 21:15 |

o | 16:34 16:43 | 18:09 18:48 19:42 19:48 | 20:32 21:12 21:15 |

p 16:28 16:40 16:49 | 18:15 18:53 19:47 19:53 19:59 20:37 21:17 21:21 |

o 16:37 | 18:15 18:54 19:47 19:56 20:08 20:38 21:22 21:22 |

o | | 18:20 19:00 19:52 20:02 | 20:43 21:27 21:27 |

p 16:47 17:41 18:26 19:07 19:58 20:08 20:19 20:50 21:34 21:34 22:23

o 16:52 17:42 18:29 19:59 20:19 22:24

Kielce Główne p 19:25 20:53

Ostrowiec Świętokrz. p 21:02 22:26

OBJAŚNIENIA (SZCZEGÓŁY DOT. HONOROWANIA BILETÓW KMŁ W POCIĄGACH PKP INTERCITY ZNAJDUJĄ SIĘ NA OSTATNIEJ STRONIE):

* - konieczne posiadanie biletu JEDNORAZOWEGO lub OKRESOWEGO KMŁ przed wejściem do pociągu i rozpoczęciem podróży

** - konieczne posiadanie biletu OKRESOWEGO KMŁ przed wejściem do pociągu i rozpoczęciem podróży

IC PR KMŁ KMŁ KMŁ

3124/5 32830 32832 32834 33410

ŁOKIETEK** SKA2 SKA2 SKA2 SKA2

(D)
codz.

Ø 4, 5 IV
codz. codz. codz.

Ze stacji Oświęcim o

p

o 21:10 21:55 22:47 23:50 23:55

o | 22:09 22:54 | 00:15

o | 22:12 22:57 00:07 00:18

p | 22:16 23:01 | 00:30

o | 22:26 23:02 | 00:30

o | 22:31 23:07 | 00:38

o | 22:34 23:11 | 00:46

o | 22:37 23:13 | 00:51

p | 22:41 23:17 | 01:02

o | 22:48 23:18 | 01:02

o | 22:52 23:22 | 01:09

p 21:54 22:54 23:24 00:30 01:14

o 22:10 22:55 23:25 00:30 01:14

o | 22:59 23:29 | 01:27

o | 23:02 23:32 | 01:38

o | 23:06 23:36 | 01:46

p 22:23 23:10 23:40 00:51 01:52

o 22:32 23:10 23:40 00:51

o | 23:16 23:46 01:02

p | 23:22 23:52 01:08

o | 23:24 23:52 01:08

p | 23:29 23:57 01:25

o | 23:29 23:58 01:25

o < 23:35 00:04 01:37

p < 23:42 00:10 01:47

o <

Kielce Główne p

Ostrowiec Świętokrz. p

do stacji 

Olsztyn 

Główny

Nazwa pociągu

SKA2 KRAKÓW - SĘDZISZÓW
ważny w okresie/valid between

8 III - 13 VI 2026
Operator

Numer pociągu

Smroków

Termin kursowania

KRAKÓW GŁÓWNY

Kraków Batowice

Kraków Piastów

Zastów

Baranówka

Łuczyce

Goszcza

Niedźwiedź

Słomniki Miasto

Słomniki

KOZŁÓW

Klimontów

SĘDZISZÓW

Do stacji

SKA2

Szczepanowice

Kamieńczyce

MIECHÓW

Pstroszyce

Tunel

ważny w okresie/valid between

8 III - 13 VI 2026KRAKÓW - SĘDZISZÓW

Nazwa pociągu

Termin kursowania

KRAKÓW GŁÓWNY

Niedźwiedź

Operator

Numer pociągu

Zastów

Baranówka

Łuczyce

Goszcza

Kraków Batowice

Kraków Piastów

Do stacji

Słomniki Miasto

Słomniki

Smroków

Szczepanowice

Kamieńczyce

MIECHÓW

Pstroszyce

Tunel

KOZŁÓW

Klimontów

SĘDZISZÓW

do stacji 

Warszawa 

Wschodnia

SKA2

33816

KMŁ PR

32312/3

K2

codz.

SKA2

32828

KMŁ

codz. 

opr. (6)
Ø 5 IV,1 V

4-5 VI

codz. 

opr. (6)
Ø 5 IV,1 V

4-5 VI

do stacji 

Lublin 

Główny

do stacji 

Warszawa 

Wschodnia

do stacji 

Kołobrzeg



 -  kursuje codziennie / runs daily

 -  kursuje w poniedziałki / runs on Mondays

 -  kursuje we wtorki / runs on Tuesdays

 -  kursuje w środy / runs on Wednesdays

 -  kursuje w czwartki / runs on Thursdays

 -  kursuje w piątki / runs on Fridays

 -  kursuje w soboty / runs on Saturdays

 -  kursuje w niedziele / runs on Sundays

 -  kursuje od poniedziałku do niedzieli / runs from Monday to Sunday

 -  kursuje od poniedziałku do czwartku / runs from Monday to Thursday

 -  kursuje od poniedziałku do piątku / runs from Monday to Friday

 -  kursuje w soboty i niedziele / runs on Saturdays and Sundays

 -  kursuje codziennie oprócz sobót / runs daily except Saturdays

 -  kursuje codziennie oprócz niedziel / runs daily except Sundays

 -  kursuje oprócz wybranych dni / runs except selected days

 -  kursuje dodatkowo we wskazane dni / runs also on selected days

 -  przyjazd / arrival

 -  odjazd / departure

 -  pociąg nie zatrzymuje się na danej stacji / train doesn't stop at this station

 -  pociąg jedzie inną trasą / train runs on different route

 -  zastępcza komunikacja autobusowa / rail replacement bus service

OBJAŚNIENIA DO ROZKŁADU JAZDY / EXPLANATIONS TO TIMETABLE

codz.

(A)
 -  kursuje od poniedziałku do piątku / 

     runs from Monday to Friday

(D)
 -  kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt / 

     runs from Monday to Friday except public holidays

(1)-(5)

(C)  -  kursuje w soboty, niedziele i święta / runs on Saturdays, Sundays and public holidays

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(1)-(7)

(1)-(4)

KMŁ
 -  pociąg obsługiwany przez przewoźnika Koleje Małopolskie /

    train operated by the carrier Koleje Małopolskie

(6)-(7)

codz. oprócz (6)

(B)

codz. oprócz (7)

ø 25 XII

+ 25 XII

12:00/05
 -  godzina przyjazdu/odjazdu w przypadku wydłużonych postojów rozkładowych / 

    time of arrival / departure of prolonged scheduled stops

p

o

|

<

 -  możliwość przesiadki na autobusy Małopolskich Linii Dowozowych (MLD) /

    possibility of transfer to MLD buses

PR
 -  pociąg obsługiwany przez przewoźnika POLREGIO /

    train operated by the carrier POLREGIO

KŚ
 -  pociąg obsługiwany przez przewoźnika Koleje Śląskie /

    train operated by the carrier Koleje Śląskie

IC
 -  pociąg obsługiwany przez przewoźnika PKP Intercity  /

    train operated by the carrier PKP Intercity 



SZCZEGÓŁY HONOROWANIA BILETÓW KMŁ 

W POCIĄGACH PKP INTERCITY 

Wykaz pociągów PKP Intercity, w których honorowane są bilety Kolei 

Małopolskich: 

Numer i relacja 
pociągu 

Odcinek  
honorowania 

Termin  
honorowania 

Bilety 
honorowane 

IC 3522/3 Nida 
Kraków Gł. – Giżycko 

Kraków - Sędziszów w dni robocze jednorazowe  
+ okresowe 

IC 3202/3 Jadwiga 
Kraków Gł. – Lublin Gł. 

Kraków - Sędziszów codziennie jednorazowe 
+ okresowe 

IC 2306/7 Sztygar 
Lublin Gł. – Kraków Gł. 

Sędziszów - Kraków codziennie jednorazowe 
+ okresowe 

IC 3200/1 Jagiełło 
Kraków Gł. – Lublin Główny 

Kraków - Sędziszów w dni robocze okresowe 

IC 3524/5 Żeromski 
Kraków Gł. – Olsztyn Gł. 

Kraków - Sędziszów w dni robocze okresowe 

IC 3204/5 Morcinek 
Kraków Gł. – Lublin Gł. 

Kraków - Sędziszów w dni robocze okresowe 

IC 3530/1 Kormoran 
Kraków Gł. – Olsztyn Gł. 

Kraków - Sędziszów w dni robocze okresowe 

IC 3532/3 Orłowicz 
Kraków Gł. – Olsztyn Gł. 

Kraków - Sędziszów w dni robocze okresowe 

IC 3206/7 Sztygar 
Kraków Gł. – Lublin Gł. 

Kraków - Sędziszów w dni robocze okresowe 

IC 3120/1 Karłowicz 
Kraków Gł. – Warszawa Wsch. 

Kraków - Sędziszów w dni robocze okresowe 

IC 3124/5 Łokietek 
Kraków Gł. – Warszawa Wsch. 

Kraków - Miechów w dni robocze okresowe 

IC 83170/1 Ustronie 
Kołobrzeg – Kraków Gł. 

Sędziszów - Kraków w dni robocze okresowe 

IC 1320/1 Karłowicz 
Warszawa Wsch. – Kraków Gł. 

Sędziszów - Kraków w dni robocze okresowe 

IC 38170/1 Ustronie 
Kraków Gł. - Kołobrzeg 

Kraków - Sędziszów w dni robocze okresowe 

 

• Pociągi IC 3522/3 Nida, IC 3202/3 Jadwiga oraz IC 2306/7 Sztygar będą 

zatrzymywać się na wszystkich stacjach i przystankach obsługiwanych przez 

KMŁ. 



• Niektóre pociągi PKP Intercity, wskazane w powyższej tabeli mają 

zaplanowane dodatkowe postoje handlowe na wybranych stacjach (Zastów, 

Słomniki, Kozłów). 

• Honorowanie obejmuje wyłącznie bilety wydane na przejazd pociągami KMŁ 

(z wyłączeniem biletów POLREGIO). 

• Podróżny, zamierzający odbyć przejazd pociągiem PKP Intercity w ramach 

honorowania, zobowiązany jest posiadać ważny bilet uprawniający do 

przejazdu pociągiem KMŁ, nabyty przed rozpoczęciem podróży. 

• W przypadku biletu okresowego, zakodowanego na nośniku plastikowym (karta 

MKA, KKM, KK itp.) podróżny wraz z tym nośnikiem w pociągu PKP Intercity 

obowiązany jest okazać potwierdzenie zakupu biletu. 

• Honorowanie obowiązuje wyłącznie na przejazdy pociągami PKP Intercity 

w klasie drugiej. 

• Przejazd pociągiem PKP Intercity odbywa się bez rezerwacji miejsca. 

• Przewóz bagażu oraz zwierząt pociągami PKP Intercity odbywa się na podstawie 

odpowiedniego biletu na przewóz, ważnego na przejazdy pociągami KMŁ, 

z jednoczesnym uwzględnieniem zasad przewozu, wynikających z przepisów 

obowiązujących w PKP Intercity. 

• Honorowanie nie obowiązuje w strefie ciszy. 

• We wszystkich sprawach, nieuregulowanych niniejszymi zasadami, dotyczących 

przejazdu pociągami PKP Intercity, zastosowanie znajdują odpowiednie przepisy 

PKP Intercity. 

• Prosimy o każdorazowe sprawdzanie rozkładu jazdy pociągów przed podróżą 
(np. w aplikacji Portal Pasażera) i zwracanie szczególnej uwagi na komunikaty 
głosowe na stacjach.  

 


